
OBEC KOZOJEDY 
Kozojedy 40, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114 

 bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491,  
         obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww 

 
 

 

Obecně závazná vyhláška obce Kozojedy  
o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo obce Kozojedy se na svém zasedání dne 24. 4. 2024, usnesením  
č.3/2024 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., 
o některých přestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, 
při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí 
být doba nočního klidu dodržována. 
 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22:00 do 06:00 hodin. 
 
 

Čl. 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 
dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována, a to v následujících případech:  

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav Silvestra a 

Nového roku. 

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 01:00 do 6:00 hodin, a to v následujících 

případech:  

a) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu oslav Pálení čarodějnic; 

3) Doba nočního klidu se vymezuje od 00:00 do 6:00 hodin, a to v následujících 

případech:  

mailto:obec.kozojedy@seznam.cz
http://www.obeckozojedy.cz/


a) v noci ze dne konání tradiční akce „Kotlíkový guláš“ na den následující 

konané jednu noc - čtvrtou sobotu v květnu,  

b) v noci z prvního pátku v srpnu na sobotu následující při konání akce 

„Noční rybářské závody“  

c) v noci ze dne konání tradiční akce „Mikrotriatlon“ na den následující 

konané jednu noc - první sobotu v srpnu,  

d) v noci ze dne konání tradiční akce „Lávka rybník Na Pastvinách“ na den 

následující konané jednu noc - poslední sobotu v srpnu,  

e) v noci ze dne konání tradiční akce „Kozojedský fichtl“ na den 

následující konané jednu noc - druhá sobota v září.  

4) Doba nočního klidu se vymezuje od 23:00 d 6:00 v noci ze soboty na 
následující den ve zbývajících dnech v období letních prázdnin. 
 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.1/2019 ze dne 10. 4. 2019. 

 
Čl. 5 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni 
vyhlášení. 
 
 
 
Piller Pavel v. r.     
starosta obce Kozojedy  
 
 
 
Jana Masluková Šimůnková v. r.   Martina Šafránková v. r. 
místostarostka obce Kozojedy     místostarostka obce Kozojedy 

 
 
 
 

 


